
 

 

発達障がいのある人の就労支援セミナー 
南予地域就労支援ネットワーク連絡会では、発達障がいのある人への就労支援を行っている方対象に、下記

のとおり研修会を開催いたします。 

発達障がいのある人への支援者の役割、よりよい支援を提供できるための支援方法を学び、また、発達障が

いのある人への支援について、共にお話しできる機会にと思っております。 

皆様、ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

日 時：平成２７年３月２１日（土）～２２日（日） 

１０：００～１６：００ 

場 所：西予市教育保健センター ４階 大ホール 

参加費：無  料 

申込先： Fax またはメールで３月１０日（火）までに 

    申込書にご記入の上お送りください。 

定 員：３０名（先着順）  

講   師：社会福祉法人つつじ 西村 浩二氏 

トレーナー  就労移行支援事業所 エンカレッジ京都 東 良太郎氏 

      愛媛障害者職業センター 別所 菜津子氏 

社会福祉法人 澄心 井原 佳代氏 

愛媛県障害者就労支援ネットワーク強化・充実事業 

南予地域発達障害支援ネットワーク事業 

主 催：南予地域就労支援ネットワーク連絡会 

共 催：愛媛県発達障害者支援センター ❤あい  ゆう 

協 力：独立行政法人 高齢・障害・求職者雇用支援機構 愛媛障害者職業センター
 

≪お問合せ先≫ 

☎ 0894-69-1582 Fax 0894-69-1583 

Mail info@e-hataraku.net 
八幡浜・大洲圏域 障がい者就業・生活支援センター ねっと Work ジョイ（髙石） 


